1

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

28.07.2006 №​ 8-58
г. Саратов

( О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 24.05.2006 № 4-38 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в городе Саратове»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести с 1 июня 2006 года следующие изменения в Приложение 1 к решению Саратовской городской Думы от 24.05.2006 № 4-38 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в городе Саратове»:

1.1. В пунктах 8.1. и 8.3. слова «всех установленных надбавок» заменить словами «установленных ежемесячных выплат».

1.2. В пункте 12.1. слово «надбавок» заменить словами «ежемесячных выплат».

          2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Саратовской городской Думы

«О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 24.05.2006 № 4-38 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в городе Саратове»

В целях устранения редакционных несоответствий положений в тексте Положения о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в городе Саратове, предлагается принять данный проект.

Заместитель мэра, руководитель

аппарата администрации города                                                             В.Н. Рубцов

_1071987500